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O nsdagen hade varit kylig med snålblåst trots detta hade många bröder tagit sig till logen 

för kvällens möte, med efterföljande julsamkväm. 

 

 

Från ett trångt förrum tågade bröderna in i logesalen och intog sina platser. 

Broder Öm Bengt hälsade välkomna och konstaterade att förra mötets all time high hade 
redan slagits genom att antalet nu var 80 bröder. Han hälsade välkomna gästande bröder 
både från norr och söder. 

Broder Bengt meddelade också att Broder Bertil Stomgårde bjuder bröderna på kvällens 
julbord med anledning av hans högtidsdag den 20 december. 

Protokollet från förra mötet den 22 november godkändes. 

Broder Bb tillika sammankallande i drätselnämnden Lars-Inge Larsson redovisade förslag till 
budget för 2024. Årsavgiften kommer att vara 1080 kr. Budgeten godkändes. 

Broder Fs Jan Fagenheim talad om att logen nu består av 144 bröder varav alla är 
gottstående. 

Broder Skm Olof Olsson berättade att ett antal julblommor har inköps, dessa skall delas ut 
till bröder som har svårt att ta sig till våra möten. 

Kaplan Broder Boo Larsson gav oss följande tankar: 

Tänk att få växa som människa 

Såsom ett träd som sträcker sig mot himmelen, med rötterna kvar på jorden 

Att få sträcka sina händer mot andra människor och känna värme och gemenskap 

Möta svårigheter och glädjeämnen tillsammans 
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Se andra förändras och fördjupas att växa tillsammans 

Reflektion 

I Odd Fellow har du möjlighet att uppleva allt detta 

Logen avslutades stämningsfullt under stjärnhimlen med O Helga Natt sjungen av Jussi 
Björling 

 

 

 

 

Bröderna samlades  förväntansfullt nu i Appollosalen  för att få avnjuta ett dignande julbord. 
Där saknades intet, sillar, lax, korvar, skinka, Jansson, bröd, ost och smör. 
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Som vi är vana vid hade köket och servicen gjort ett storartat arbete och tackades med en 
stor och hjärtlig applåd. 

 

Jag kan garantera att alla bröder håller med om ett sort TACK Till Broder Bertil Stomgårde 
som bjöd på detta överflöd!!!! 

Vid penna 
Kurtan Höckerbo 


